Câmara íMunicipaCde iSiraçu
Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO CMI N,^ 294/2021.

EXMA. SRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU - ES.

Os Vereadores firmcíários, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, vem à presença de V. Ex° para requerer, após ouvido o

Egrégio Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte

Indicação:

- Que seja providenciado, a reforma dos banheiros

públicos que se encontram localizados próximo ao

campo de boia de pau, na comunidade de Pedro

Palácio^.

JUSTIFICATIVA: A indicação se faz necessáría uma vez que os banheiros se

encontram em péssimas condições de uso.

Nestes termos,

pede deferimento.

Plenário Jorge Pignaton, em 02 de dezembro de 2021

BRENO LÚCIO ANDRADE OLIVEIRA

Vereador

VANDERLEI ALVES DA SILVA

Vereador

Vereadora

.UIZ RAMALHO

Vereador

JOSE FÁBIO DEMUNER

Vereador

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!.: (27) 3257-1417 - Telefax; (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.